
                                              Рижанський ліцей 

                                                       НАКАЗ 

30.05.2025                                                                                                                № 59-о 

Про зарахування учнів до 1 класу 

Рижанського ліцею Житомирської області 
 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 та зареєстрованим 

Міністерством Юстиції України 05.05.2018 року №564/32016, листа МОН № 1/4202-22 від 

16.04.2022 року щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 15 травня 2023 року № 563 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», наказу відділу освіти Хорошівської 

селищної ради «Про визначення дати початку прийому заяв про зарахування дітей до 

першого класу закладів загальної середньої освіти на 2025-2026 навчальний рік» від 

11.03.2025 року № 26-о  та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про 

народження дітей  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу 2025 – 2026 навчального року: 

1. Андрійчук  

2. Бутрика  

3. Василенка  

4. Воліваху  

5. Гонгала 

6. Горшкальова  

7. Данильчука  

8. Демінську  

9. Ковальчука  

10. Кострицю  

11. Мельника 

12. Омельчука  

13. Подбірозкіна  

14. Попіль  

15. Рафальського  

16. Седляра  

17. Сержанську  

18. Стельмаха  

19. Томчука  

20. Шапіренка  

 

 

2. Вчителю інформатики Войтюку В.О. 

2.1. Оприлюднити на сайті закладу освіти даний наказ. 
 

3. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Субіна Ю.П. 
 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор             підпис існує                    Наталія СИДОРЕНКО 
 


